Appartamento in Napoli in Via Fontanelle n. 138, posto al piano terra

identificato nel Catasto fabbricati del Comune di Napoli Sezione STE, foglio 2, p.lla 178, sub 34,

z.c. 7, cat. A/5, cl. 5, consistenza 1,5 vani, sup. catastale 48 mq, rendita euro 59,65

PREZZO BASE D'ASTA: Euro 24.000,00 (ventiquattromila virgola zero).

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE:  (pari  al  del  prezzo base)  Euro  18.000,00 (diciottomila

virgola zero)

Cauzione: 10% (dieci per cento) del prezzo offerto.

Rilancio minimo in caso di gara: Euro 3.000,00 (tremila virgola zero)

Stato Occupazionale:  L’immobile  è occupato dalla madre dell’esecutato e non risulta registrato,

presso l’Agenzia delle Entrate, alcun contratto di comodato, come dichiarato dal debitore esecutato.